Câmara de Vereadores de Ivaiporã
FONE: 72-1644ESTADO DO PARANA

Sr. Presidente da Camara Municipal de ivaiporãt xmo •

INDICAÇÃO NQ 139/84

Indico ao Excelentíssimo Senhor FLÂVIO PEUbI
HA TEIXEIRA, DD. Prefeito do Municipio de Ivaiporã,

instale Sub-Prefeituras nos Distritos de Ivaiporã, obedecendo

a Lei Municipal nfi 3^5/77, que dispõe sobre a Organiza

çao Administrativa da Prefeitura Municipal de Ivaiporã,

qual criou-se os Órgãos de Descentralização Territorial
Distritos de: JACUTINGA, RÜMEÓPÜLIS, ALTü-pORÃ, AHAPUÃ e ARI-

RANHA.

que

assim,

pel a
nos

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE lVA_j
PORÂ, aos vinte e oito dias do mes demaio do ano de urp mil, *
novecentos e oitenta e quatro.

ELlAqm SLKGiO c

Vereador

Recsbido(s) nesta data:

n- /23/g*
Wóiporã. ^.^..de /9g^_

Municipal de Ivaipo^
r^aiizadü em

J amara
Lido em sos^ao

ENCAMINHE-SE
£<0/05 i@±....................... ' v.....................................Em,

fPreside nte

r

ff

i f
>' ,‘

t»< * *». ?da.* *

í#u:o»

_I<&9«r*: •.. • t

7?

/ „C^2><Z-

^ yr-? ^ ^ - <05-fôtS